

دوشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۰ • ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ • ۱۰ نوامبر ۲۰۲۱

اخبار

باز هم دبل از ال توکو؛

سرمریی اینتر بی دلیل اینتدر اصرار نداشت!

خواکین کوره‌ا، ستاره آرژانتینی خط حمله اینتر یک تنه زمینه ساز پیروزی مهم این تیم مقابل اودینزه شد؛اینتر برای جا نماندن از کورس قهرمانی در سری آ به سه امتیاز حساس دیدار با اودینزه احتیاج داشت و اگرچه نیمه نخست این دیدار در استادیوم سن سیرو با تساوی بدون گل به اتمام رسید، اما نراتزوری در نیمه دوم با خواکین کوره‌ا به این پیروزی مهم دست یافت. این مهاجم آرژانتینی در دقیق ۶۰ و ۶۸ دروازه اودینزه را باز کرده و دو دقیقه بعد از زدن گل دوم نیز جای خود را به الکسیس سانچس داد؛اینتر در تابستان مسال و در هفته های پایانی روملو لوکاکو، بهترین گلزن سال های اخیر خود را از دست داد و سیمونه ینزاگی، سرمریی جدید نراتزوری از همان ابتدا تاکید به جذب خواکین کوره‌ا، شاگرد سابق خود در لاتزیو داشت. این ستاره گلزن در همین هفته های کوتاه حضور در ترکیب اینتر نشان داده گلزن قهرای محسوب می شود و این یعنی اصرار سیمونه ینزاگی برای انتقال خواکین کوره‌ا بی دلیل نبوده است.خواکین کوره‌ا در هر چهار بار آخری که در سری آ موفق به گلزنی شده، دبل کرده و در واقع به زدن یک گل راضی نشده است. در واقع، هیچ بازیکنی از ابتدای ماه آوریل به اندازه دوسان ولاهوویچ در رقابت‌ها موفق به ثبت دبل نشده و هر دو بازیکن چهار بار این کار را انجام داده اند.

گوئرو همچنان در بیمارستان، وضعیت مهمم ستاره بارسا

پزشکان هنوز وضعیت سرخیو اگوئرو برای مرخص شدن از بیمارستان را مساعد نمی دانند. مهاجم آرژانتینی بارسلونا که به تازگی از دوران آسیب دیدگی رهایی یافته بود، دوباره مصدوم شد. سرخیو اگوئرو یکی از خریدهای بارسلونا در فصل نقل و انتقالات تابستانی بود. این بازیکن آرژانتینی در پیش فصل و در شرایطی که هنوز برای بارسلونا به میدان نرفته بود، مصدوم شد و بازی های زیادی را از دست داد.در دیدار پریشپ آبی اناری ها برابر آلاوس، اگوئرو برای زدن توپ بلند شد که سقوط بدی داشت و نتوانست به بازی ادامه دهد. او به خاطر تیش قلب زیاد در بیمارستان بستری شده است. شرایط اگوئرو به گونه ای بود که پزشکان ترجیح دادند شب را در بیمارستان به صبح برسند و او همچنان بستری است.طبق گزارش ال جریئینگیو، این احتمال که اگوئرو یک شب دیگر در بیمارستان و تحت نظر پزشکان بماند، وجود دارد اما در مجموع با عمومی او خوب است. او قطعاً بازی سه شنبه برابر دیناموکیف را از دست خواهد داد.بارسلونا با تساوی نا امید کننده ای که برابر آلاوس به دست آورد ۱۶ امتیازی شد و در رده نهم جدول رده بندی باقی ماند. در صدر جدول رده بندی لالیگا رئال مادرید قرار دارد که ۲۴ امتیازی است. سوسیداد هم با همین تعداد امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده دوم است.

لیورپول از شر دروازه‌بان پراشابه راحت می‌شود

باشگاه لیورپول قصد دارد ژائویه قرارداد لوریس کاربوس را فسخ کرده و به او مجوز جدایی بدهد. لوریس کاربوس از آگوست سال ۲۰۱۸، وقتی که در یک بازی دوستانه پیش فصل مقابل تورینو در آنفیلد به عنوان بازیکن تعویضی در نیمه دوم به میدان رفت، دیگر برای لیورپول بازی نکرده است. این دروازه بان دو فصل بعدی را با تیم بشیکتاش در ترکیه گذراند و فصل قبل را نیز برای بازی در یوئینون برلین به زادگاهش لبنان بازگشت. کاربوس برای یوئینون تنها در ۴ بازی به میدان رفت و همواره نیمکت نشین بود.آخرین حضور او در یک بازی رسمی درون دروازه قرمزها، مسابقه ای بود که متاسفانه می تواند خلاصه ای از دوران او در مرسی ساید باشد. هیچ کس فینال کمپینوزلیگ ۲۰۱۸ را فراموش نخواهد کرد، مخصوصا کاربوس. فینالی که در آن اشتباه نیمه دوم کاربوس برای لیورپول بسیار گران تمام شد و شکست آنها برابر رئال مادرید را رقم زد. کاربوس با گریه زمین بازی را ترک کرد؛ بدشانشی او در بزرگترین صحنه ممکن در فوتبال باشگاهی جلوی چشم جهانیان به نمایش درآمده بود. او مورد تمسخر و انتقاد قرار گرفت و به شدت سرزنش شد. کاربوس که فصل جاری به لیورپول بازگشته و البته تابستان نتوانست تیمی برای خود پیدا کند، از ژائویه بازیکن ارزا خواهد بود. طبق ادعای میرر، سران لیورپول تصمیم گرفته اند تا قرارداد کاربوس را فسخ کرده و به وی مجوز جدایی در زمستان را بدهند. او اگر سوم قرمزهاست و در هیچ کدام از بازی های این فصل در فهرست لیورپول قرار نگرفته است، باید دید او ژائویه می تواند تیمی برای خود پیدا کند یا خیر.

واکنش جالب راموس به اولین کاپیتانی مودریچ

لوکا مودریچ روز گذشته برای اولین بار در رئال، بازوبند کاپیتانی پر بار بوز بست. رئال مادرید روز گذشته موفق شد در زمین آنچه به پیروزی برسد. ستاره بازی وینیسپیو که موفق به زدن دو گل شد. یک گل در نیمه اول و گل دیگر در نیمه دوم روی پاس لوکا مودریچ. ستاره کروات که در این بازی یک پاس گل داد، در غیاب کریم بنزما و پس از تعویض شدن مارسلو، بازوبند کاپیتانی را بر بازو بست. این برای اولین بار بود که مودریچ بازوبند کاپیتانی را در اختیار می گرفت در حالی که از سال ۲۰۱۲ برای رئال بازی می کند.مودریچ در پایان بازی با انتشار عکس فوق نوشت:« افتخار می کنم که برای اولین بار کاپیتان رئال شدم. یک پیروزی خوب برای تیم».

پست اینستاگرامی مودریچ واکنش های مشتیی را به دنبال داشت. راموس زمانی که در رئال بود، با لوکا مودریچ دوستی صمیمانه ای داشت و جدایی او نیز باعث نشده تا ارتباط شان قطع شود.

گل زیبای سامان قدوس هر چند که مانع از شکست این تیم نشد اما مورد توجه بسیاری از کاربران و رسانه ها قرار گرفت. به گزارش «ورزش سه»، تیم فوتبال برنلی موفق شد روز گذشته نخستین پیروزی فصل خود را برابر برنتفورد کسب کند. یاران سامان قدوس در همان نیمه اول و در تارف مور استادیوم غافلگیر شده و تا دقیقه ۳۶، سه مرتبه دروازه خود را باز شده دیدند. با اینکه بازیکن ایرانی برنتفورد در دقیقه ۵۸ وارد زمین شد، اما تک گل تیمش را وارد دروازه میزبان کرد اما این برای بازگشت زنهورا کافی نبود.

گل والی و زیبایی سامان قدوس باعث تمجید و حیرت بسیاری از رسانه ها و هواداران فوتبال شد. علاوه بر اینکه این گل در فضای مجازی سر و صدای زیادی به پا کرد، وب سایت های خبری متعددی نیز به این گل پرداختند. وب سایت football.co با دادن نمره ۷ به قدوس او را بهترین بازیکن برنتفورد نامید و نوشت: سامان قدوس از روی نیمکت بلند شد و گل خیره کننده ای را به ثمر رساند. او بعد از ورود به زمین، خودش را نشان داد و به برنتفورد خیلی بیشتر از آنکه بدون حضور به نمایش گذاشته بود، اضافه کرد. شوتی فوق العاده با ضربه ای قیچی برگردان برای تسلی دادن تیمش.

وب سایت دیلی میل نیز در این خصوص

نوشت: سامان قدوس ۱۱ دقیقه مانده به پایان بازی با گلی که به ثمر رساند، تنها برنتفورد را دلداری داد. برنلی آرام پای خود را از روی گاز برداشت و به برنتفورد فرصتی را داد. قدوس از

روی نیمکت آمد تا به صورت آکروباติก یکی از گلها را جبران کند و معلوم شد که این شوت سامان، تنها نقص در روز بزرگ تیم شان دایک بود.
بخش ورزشی وب سایت یاهو نیز با انتشار ویدیوی گل زیبای این بازیکن ایرانی نوشت: زلاتان ابراهیموویچ معتقد است تعریف و تمجیدها از امباپه اغراق آمیز است و اینکه او در پاریس، بیش از اندازه در حاشیه امنیت به سر می برد. زلاتان ابراهیموویچ ستاره سوئدی میلان در پی اس جی یک اسطوره محسوب می شود. او بین سال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ بهترین بازی ها را برای پاریس انجام داد و مقطعی بهترین گلزن تاریخ این باشگاه نیز بود ولی در نهایت تصمیم گرفت راهی منچستریونایتد شود. زلاتان در پاریس هنوز در خطر علاقه مندان به این تیم مانده و یک ستاره محبوب است.

زلاتان ۴۰ سالگی نیز همچنان به فوتبال ادامه می دهد و یکی از بازیکنان تعیین کننده میلان است. او فعلا در فکر بازنشستگی نیست و اعتقاد دارد سن تنها یک عدد است. زلاتان در جدایی او از پی اس جی بود که کیلیان امباپه از منواکو راهی پاریس شد و در ۱۷ سالگی تبدیل به گران ترین بازیکن جوان دنیا شد. برای جذب او ۱۸۰ میلیون یورو هزینه شد. کیلیان در پنجمین فصل حضورش در پاریس یکی از بهترین بازیکنان دنیاست و بسیاری معتقدند در آینده ای نه چندان دور، می تواند فاتح توپ طلا شود ولی از نظر زلاتان او هنوز با این هدف فاصله دارد.

ستاره سوئدی که با تله فوت صحبت می کرد، در پاسخ به سوالی در مورد امباپه گفت:«من عاشق امباپه ام و فوتبالش را بسیار دوست دارم ولی معتقدم او در حاشیه امنیت به سر می برد و شرایط برایش بسیار راحت است. از نظر من کیلیان باید مره خون را بجشد. او نیاز به این دارد که اطرافیانش به وی بگویند بهترین بازیکن دنیا نیست و با

واکنش کاربران به گل تماشایی ستاره ایرانی برنتفورد

سامان قدوس را عصبانی کنید!



سامان قدوس به شکلی دیدنی کلین شیت برنلی را خراب کرد و با یک ضربه قیچی برگردان، دروازه برنلی را باز کرد تا اولین گل برنتفورد را در این دیدار به ثمر برساند. در توضیتر نیز بسیاری از کاربران انگلیسی زبان به گل قدوس واکنش نشان دادند که آنها را با هم مرور می کنیم:
* از الان باید به فکر بازی بعدی بود. قدوس وقتی وارد زمین شد، روند بازی را تغییر داد.

* قدوس شایسته حضور در ترکیب اصلی

طعنه زلاتان به امباپه؛

هنوز مزه خون را نچشیدی!

این سطح فاصله زیادی دارد. باید خونش به جوش بیاید، باید عصبانی شود و انگیزه اش مضاعف شود. او فعلا در یک ساحل امن به سر می برد که از نظر من برای فوتبالبستی با کیفیت او، اتفاق خوبی نیست.

امباپه یکی از بازیکنان جوانی است که چند سالی است بین ۱۰ بازیکن برتر دنیا قرار دارد ولی همچنین می توان به ارلینگ هالند اشاره کرد و البته خودم. کیلیان برای بهترین شدن هنوز کار دارد. او هنوز نزدیکش هم نیست»

زلاتان در ادامه صحبت هایش و در مورد رمز و راز ماندنش در اوج گفت:« همیشه می خواستم ثابت کنم ۴۰ سالگی پایان فوتبال نیست. اینکه سن فقط یک عدد است. هنوز شور و اشتیاق لایایی دارم و می توانم به کاری که دوست دارم ادامه دهم. البته که نمی توانم ۵ یا ۱۰ سال دیگر هم فوتبال بازی کنم ولی به اندازه کافی باهوش هستم. تا زمانی که به من بگویند نیازی به تو نداریم و باید بروی، بازی خواهم کرد و یا زمانی که خودم به این درک برسم که واقعا زمان خداحافظی است.»

بهترین بازیکن دنیا بودن:« خیر، من بهترین بازیکن دنیا نیستم. زمانی که بگویم من بهترینم، دیگر چیزی برای سورپرایز کردن خودت ندارى. در مورد بازنشستگی باید بگویم که نیازی به اثبات خودم به کسی ندارم. نمی خواهم پس از بازنشستگی احساس پشیمانی کنم. الان به دنبال کسب موفقیت با میلان در لیگ هستم. باید به فتح اسکودتو باور داشته باشیم. اینکه می توانیم این رویا را محقق کنیم، باید سعی و تلاش و فداکاری کرد. باید اعتقاد داشت و اینها لغاتی کلیدی هستند. بدون اینها نمی توان به موفقیت رسید.»

اعتراض شدید هواداران پورتو

بی‌سابقه؛نادیده گرفتن سه پنالتی روی طارمی

پس از اینکه با دست چپ باعث ایجاد مزاحمت برای مهاجم پورتو شد، تعادل طارمی را بر هم زد و این بازیکن روی زمین افتاد که باز هم تیاگو مارتینس اعتقادی به خطای پنالتی نداشت. چهره درمانده طارمی از تصمیمات داور مسابقه کاملا مشهود بود که البته با خشم شدیدی نیز همراه شد. قضاوت عجیب این داور مسابقه در ادامه باعث عصبانیت طارمی شد چرا که او نشان داد علاوه بر خطاهای پنالتی، خطاهای عادی روی طارمی را نیز نمی گیرد! در دقیقه ۶۲ و در میانه میدان، بازیکن بواولیشتا به نظر روی طارمی مرتکب خطا شد و در حالیکه همگان منتظر سوت داور بودند، اما قاضی میدان باز هم تشخیص داد که خطایی روی طارمی رخ نداده و این تصمیم خشم مهاجم بوشهری را برانگیخت و او برای جبران حرکت بازیکن حریف، با پای خود روی پای بازیکن بواولیشتا رفت و همین مسئله کافی بود تا تیاگو مارتینس دست به جیب شده و به طارمی کارت زرد نشان دهد. این تصمیم داور مسابقه در حالی رخ داد که او ۲ دقیقه پیش از این صحنه و به فاصله یک دقیقه به داور مسابقه و او را به جیب می کشد و در حالى زرد زرد دوم را دریافت کرد.

چهره بهت زده طارمی و خنده تلخ او پس از عدم اعلام پنالتی، عصبانیت بالای این مهاجم بوشهری را نشان می داد. طارمی باور نمی کرد که تیاگو مارتینس ۳ صحنه مشکوک به پنالتی به روی او را خطا تشخیص نداده است. خشم طارمی باعث شد تا سرجیو کونسیسائو بلافاصله دستور تعویض طارمی را صادر کند تا او کارت زرد دوم را دریافت نکند و فرانسسکو کونسیسائو جایگزین این مهاجم بوشهری شد. طارمی که در لحظات تعویض و بیرون رفتن از زمین مسابقه، به شدت عصبانی بود، با داور مسابقه به یگو مگو پرداخت که او توسط به و داور سابر هم تیمی هایش به بیرون هدایت شد تا مبادا کارت زرد دوم را بگیرد. نکته جالب اینکه در لحظه تعویض طارمی، تمام هواداران حاضر در استادیوم دراگانو سرپا ایستاده و برای طارمی دست زدند که این بازیکن ایرانی نیز به ابراز احساسات آنها پاسخ داد.

عملیات نجات بارسلونا؛

ژاوی + چمدانی پر از پول نقد!

به زمان رسمی جدایی ژاوی هرناندز از السد فقط چند روز یا حتی چند ساعت باقی مانده و بازگشت اسطوره بارسلونا به استادیوم نوکمپ این بار در کسوت سرمربی، قطعی شده است. نشریه مارکا در گزارشی مدعی شد مذاکرات بین طرفین در حال حاضر در مسیر درستی قرار دارد و ژاوی قطعا به عنوان سرمربی جدید بارسلونا انتخاب خواهد شد. منابع قطری در رابطه با این مذاکرات به مارکا اطلاع دادند که هیچ مشکلی بین ژاوی، السد و بارسلونا وجود نخواهد داشت و به زودی این خبر به صورت رسمی اعلام می شود. رابطه ژاوی با سران باشگاه قطری بسیار خوب است و السد نیز قصد ندارد در مقابل خواسته سرمربی فعلی خود سنگ اندازی کند. ژاوی از زمان پیوستن به السد در سال ۲۰۱۵ چهار عنوان در لباس بازیکن و حالا هفت قهرمانی به عنوان سرمربی السد کسب کرده و از محبوبیت فوق العاده

اصلی پیراهن تیم به توافق رسید.

شماره ۳۳۱۱

اخبار

ادعای کوریوه دلو اسپورت
خرید جدید PSG نیامده به لیست فروش رفت!

جورجینیو واینالدوم از اکر روند نیمکت نشینی هایش در پی اس جی ادامه داشته باشد، در فهرست فروش قرار خواهد گرفت و خود او نیز از این مساله استقبال خواهد کرد. پی اس جی تابستان امسال موفق شد جورجینیو واینالدوم را به عنوان بازیکن آزاد به خدمت بگیرد. قرارداد این بازیکن با لیورپول به پایان رسیده بود و مذاکرات برای تمدید این قرارداد نیز به نتیجه نرسید تا او انفیلد را ترک کند.

این بازیکن هلندی نقشی کلیدی در موفقیت لیورپول در لیگ قهرمانان و لیگ برتر تحت هدایت یورگن کلوپ ایفا کرده بود اما دوران سختی را پس از انتقال به پارک دو پریس در ابتدای فصل ۲۲–۲۰۲۱ تجربه کرده است. واینالدوم نتوانسته مانوریسپو پوچینو

سرمربی پی اس جی را به خود متقاعد و تبدیل به یک نیمکت‌نشین محض شده است. ستاره هلندی با امیدواری فراوان لیورپول را به مقصد پاریس ترک کرد ولی خیلی زود متوجه اشتباه خود شده است.

طبق ادعای کوریوه دلو اسپورت، سران پی اس جی از همین حالا به جذب جانشین واینالدوم فکر می کنند و قصد دارد مارسلو بروزویچ ستاره کروات اینتر را جذب کنند. قرارداد بروزویچ در پایان فصل تمام خواهد شد و هرچند مذاکرات تمدید او با اینتر مدتی است شروع شده ولی اگر پیشنهاد پاریس در ژائویه برسد، به طور جدی آن را بررسی خواهد کرد. بروزویچ چه زیر نظر آنتونیو کونته و چه حالا با سیمونه ینزاگی، هافبک ثابت و بی جانشین نراتزوری است. او سال گذشته نیز مورد توجه پی اس جی قرار داشت ولی ترجیح داد در اینتر بماند و فصل گذشته قهرمانی سری آ را جشن گرفت.

پی اس جی برای واینالدوم مبلغی پرداخت نکرد ولی اکنون می تواند با فروش او رقم قابل توجهی به دست بیاورد. ضمن اینکه در صورت جذب بروزویچ، او نیز رایگان به پاریس منتقل خواهد شد.

بالاخره یک خبر خوب به بارسلونا رسید

تیم بازیکن بارسا با حضور در تمرین امروز زندگی سه شنبه برابر دیناموکیف ندارند. پس از یک هفته تراژیک برای بارسا که با دو شکست متوالی از رئال و رایو همراه بود و شب گذشته به تساوی خانگی برابر آلاوس ختم شد، آبی اناری ها خود را برای یک بازی مهم و زندگی مهیا می کنند. بارسا سه شنبه شب از هفته چهارم لیگ قهرمانان میهمان دیناموکیف است و باید از این بازی دست پر خارج شود. حتی مساوی هم به کار بارسا نخواهد آمد.

بارسلونا از سه بازی قبلی خود تنها سه امتیاز کسب کرده که برابر همین دینامو بود و اگر می خواهد شانس صعود به دور بعد را داشته باشد، باید در کیف نیز به پیروزی برسد. رقیب بارسا برای کسب رتبه دومی بنفیکاست و بازی هفته پایانی برابر این تیم پرتغالی بسیار تعیین کننده خواهد بود.

خبر خوب برای بارسا اینکه آنسو فانی، فرانکی دی یونگ و سرجی روبرتو سه بازیکن مصدوم تیم امروز بدون مشکل تمرین کردند و همه چیز حاکی از آن است که به بازی سه شنبه خواهند رسید. هر سه بازیکن در دو بازی اخیر غیبت داشتند.

در تمرین امروز، جرارد پیکه و سرخیو اگوئرو که برابر آلاوس مصدوم شدند، حضور نداشتند. اگوئرو شد را به دلیل مشکل قلبی در بیمارستان گذراند و پیکه نیز به دلیل مصدومیت عضلانی قطعاً بازی برابر دینامو را از دست خواهد داد.

به جای او باید دید از بین اومتیتی، لنگله و مینسگسا کدام بازیکن زوج اریک گارسیا خواهند شد.

ضرب الاجل لیورپول به صلاح؛ زودتر تمدید کن!

مدیران لیورپول هنوز در مورد قطعی شدن ماندن محمد صلاح در ترکیب این تیم تردید دارند.

محمد صلاح در ماه های اخیر نمایش فوق العاده ای در ترکیب لیورپول داشته و حتی برخی از جمله یورگن کلوپ این ستاره ۲۹ ساله و مصری را لایق دریافت جایزه توپ طلا دانسته و او را بهترین بازیکن دنیا خطاب می کنند. محمد صلاح هفته گذشته نمایشی فوق العاده در ترکیب لیورپول مقابل منچستریونایتد داشته و در خانه حریف موفق به ثبت هت تریک شد. قرارداد فلی محمد صلاح با لیورپول در تابستان سال ۲۰۲۳ تمام می شود و علیرغم مذاکرات فشرده در ماه های اخیر، هنوز طرفین برای تمدید به توافق قطعی نرسیده اند.

اخبار حاکی از آن است که مدیران لیورپول می خواهند محمد صلاح خیلی زود و پیش از مقطع باز شدن پنجره نقل و انتقال در تاریخ اول ژائویه قرارداد جدید خود را منعقد کرده و توافق نهایی بین طرفین حاصل شود. در واقع گروه مدیریتی این باشگاه معتقد است که اگر مذاکرات بر سر تمدید محمد صلاح به سال جدید کشیده شود، امیدها برای توافق برای از بین خواهند رفت و احتمال جدایی این بازیکن افزایش می یابد.

در حال حاضر از پاری سن ژرمن به عنوان جدی ترین گزینه برای جذب محمد صلاح نام برده شده و در صورت عدم توافق با کیلیان امباپه رفتن این بازیکن به رئال مادرید، مدیران باشگاه فرانسوی جدی تر برای خرید محمد صلاح اقدام خواهند کرد.

هفته آینده است. ما باید به بازی ها برگردیم.

* نمایش تیم در نیمه اول ترسانگ بود.

آفرین به سامان قدوس. بعد از شنیدن این همه انتقاد، عالی بود.

* این همه تهمت به قدوس و سرانجام او با

یک ضربه قیچی برگردان گل می زند.

* هواداران ایرانی قدوس در حال برگزاری

جشن هستند.

* تکنیک فوق العاده از قدوس!

* همیشه قدوس را دوست داشتم.

* ۲ سال است که منتظر این گل قدوس

هستم.

* برای همه چیزهایی که در مورد قدوس

گفته بودم، متأسفم.

* متفران قصد نفرت پراکنی دارند. قدوس

می تواند در زمین حرف هایش را بزند. عملکردها، بلندتر از کلمات صحبت می کنند.

* من نمی فهمم چرا امروز قدس سرزنش می شود؟ او یکی از بازیکنان نادری بود که ضعیف بازی نکرد. بسیاری از بازیکنان ما که از ابتدا به میدان رفتند، ناامید کننده تر بودند.

* قدوس عصبانی است. من قدوس عصبانی

را دوست دارم.

* قدوس استقامت یا توانایی فیزیکی لازم برای حضور ثابت در ترکیب را ندارد، اما او به عنوان بازیکن تعویضی بسیار موثرتر است.



دوران حضور در پی اس جی:« من خاطرات خوبی از پاری سن ژرمن دارم. برخی فکر می کنند که من به خاطر پول و لذت بردن از زندگی در شهر پاریس به PSG رفتم، اما من برای ایجاد تغییرات در این باشگاه به آنجا رفتم. شما دل‌تان برای من در فرانسه تنگ نشده؟ چون از زمانی که من فرانسه را ترک کردم، شما (خبرگزاران) درباره چه چیزی صحبت می‌کنید، هیچ چیز! کار در فرانسه حالا خسته‌کننده شده است»

مسی در پی اس جی:« این چالشی بزرگ برای مسی است. او پس از حضوری طولانی مدت در بارسلونا حالا در تلاش برای انجام کاری تازه است. لیونل به باشگاهی خیلی جاه‌طلب ملحق شده که می‌خواهد به قهرمانی برسد و همچنان می‌خواهد جایگاهش را ارتقا بدهد.»

روزنامه اوژوگو پرتغال نیز پس از این اتفاقات جنجالی در خبری درخصوص تعویض طارمی نوشت: سرمربی پورتو برای جلوگیری از دریافت کارت زرد دوم و اخراج این بازیکن، مهاجم ایرانی را تعویض کرد. در دقیقه ۷۱ دربی بین پورتو و بواولیشتا و در زمانی که اژدهایان با نتیجه ۳–۱ پیش بودند ، سرجیو کونسیسائو که به وضوح از دآوری راضی بود، طارمی را تعویض کرد تا از دریافت کارت زرد دوم و اخراج او جلوگیری کند. همانطور که در تصاویر پخش شده از تلویزیون دیده می شود، کونسیسائو می گفت: این مایه شرمساری است.

این یکی از صدها توهیتی است که هواداران پورتو در فضای مجازی و در حمایت از طارمی به اشتراک گذاشته اند. این حساب کاربری نوشته است: امروز یک سیرک در استادیوم دراگانو برپا بود. کاری که این آقا با طارمی انجام داد و ۳ پنالتی او را خورد و هیچ کدام آنها اعلام نشد، باور نکردنی است.

امروز یک سیرک در استادیوم دراگانو برپا بود. کاری که این آقا با طارمی انجام داد و ۳ پنالتی او را خورد و هیچ کدام آنها اعلام نشد، باور نکردنی است. در فضای مجازی نیز هواداران پورتو به شدت نسبت به عملکرد دآوری معترض شدند. آنها با ارسال توهیت های فراوانی به حمایت از بازیکن ایرانی تیمشان پرداخته و مدعی شدند که داور سرجینیو دست ۵ بازی متوالی در ترکیب ثابت بارسا به عنوان بال راست بازی می کند ولی چه کار خاصی انجام داده است؟ طبیعی است که مردم ترجیح بدهند به نوکمپ نیناید و در خانه بمانند.»

رودریگز ادامه داد:« ترجیح می دادم سریال بازی مرکب را ببینم تا بازی بارسلونا را. تماشای این بارسلونا واقعا زجرآور است. همه این وضعیت بارسا خیلی سخت است اما اگر ژاوی به عنوان مربی بیاید، در مورد تماشای بازی های بارسا تجدیدنظر خواهیم کرد.»

سیکه رودریگز گزارشگر و کارشناس کادنا

سر کاتالونیا به شدت از وضعیت این روزهای تیم محبوس بارسلونا ناراضی است.

بارسلونا در سومین بازی متوالی خود در لالیگا موفق به کسب پیروزی نشد. پس از شکست از رئال و رایوواکانکو، دیشب بارسا در نوکمپ به مصاف آلاوس رفت و برابر این تیم با تساوی ۱–۱ متوقف شد. در این بازی ممفیس دیپای ابتدا بارسا را پیش انداخت ولی ریوخا خیلی زود کار را به تساوی کشاند و دیگر تویی از خط دروازه ها عبور نکرد.

اخراج رونالد کومان و حضور سرجی بارخوان روی نیمکت هم شوکی به بارسا وارد نکرد و روند تیم همچنان نزولی است. باید دید بالاخره بارسا قادر است مجوز جدایی ژاوی را از السد دریافت کند یا خیر.

سیکه رودریگز کارشناس و گزارشگر کادنا